MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS ANGICOS
Rua Gamaliel Martins Bezerra, SN – Bloco Administrativo, Bairro Alto da Alegria –

Angicos/RN – Cep: 59.515-000
Contatos: Tel.: (84) 3317-8520 Ramal: 2110 – e-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O AUXÍLIO MORADIA DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL PERMANÊNCIA DA UFERSA - CAMPUS ANGICOS

SEMESTRE 2016.2 – EDITAL 01/2017 - PROAE

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado do processo de seleção para o Auxílio Moradia –

PROGRAMA INSTITUCIONAL PERMANÊNCIA – da Universidade Federal Rural do

Semi-Árido – UFERSA, Campus Angicos, semestre 2016.2, realizado por meio do Edital

nº 01/2017 – PROAE, e convoca os discentes abaixo selecionados para comparecerem à

reunião para assinatura do termo de compromisso e confirmação dos dados bancários no

dia 20 de fevereiro de 2017, no horário das 15h30min, no auditório central, localizado

no Centro de Convivência do campus Angicos.

Os discentes que ainda não possuem conta corrente, devem providencia a sua

abertura em banco de sua preferência.

O(a) discente que não comparecer à reunião no dia e horário acima definidos,

sem prévio aviso à COAE, perderá automaticamente o direito ao recebimento do

benefício, sendo convocado imediatamente o discente suplente.

DISCENTES SELECIONADOS(AS) PARA O AUXÍLIO MORADIA

  Matricula Nome Curso

1 2015020003 ALICIA HELIDA DOS SANTOS BATISTA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

2 2014020686 ALIPHE WESLEY DOS ANJOS OLIVEIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

3 2012020749 ALISON EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

4 2016020409 ALISSON SILVA VIEIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

5 2016020360 ALLISON BRUNO DA COSTA FREITAS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

6 2016020412 AMANDA MICAELE CUNHA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

7 2015010061 ANA LALESSA ALVES RODRIGUES CIÊNCIA E TECNOLOGIA

8 2016020391 ANANKA KAROLINA SANTIAGO FONSECA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

9 2014021221 ANDERSON PLINYO DE SOUSA SILVA COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

10 2015010178 ANDERSSON FALCAO DE OLIVEIRA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

11 2013020165 ANDREZA THAISY SOUZA DA COSTA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

12 2013020113 ANDRIELE BARROS BARBOSA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

13 2015020158 ANTONIA ANDREZA DA SILVA SIQUEIRA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

14 2015010099 ARTHUR VITOR SILVA SOARES LIMA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

15 2014020997 BARAKLEIN DE MEDEIROS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

16 2016010679 BEATRIZ MOURA BEZERRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

17 2014010038 CARLOS ROGERIO FERREIRA VALENTE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

18 2014020878 CLAUDIO RAFAEL DA SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

19 2016020919 DAIANE SANTOS DE OLIVEIRA COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

20 2013020205 DANIEL AUGUSTO MEDEIROS DA SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

21 2016021152 DANIEL RODRIGUES DE MEDEIROS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

22 2015004592 DANIELA DOS SANTOS MELO ENGENHARIA CIVIL

23 2015020084 DEBORA MONIC DE LIMA ARAUJO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

24 2016020921 DIANA PEREIRA TARGINO COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

25 2016020315 DIOGO SILVA DE AGUIAR NOBRE CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

26 2014010088 EDIGAR PERMINIO LEITE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

27 2016020396 EDSON FREIRE TARGINO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

28 2016002743 EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL

29 2016020429 ERIKA OLIVEIRA DOS SANTOS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

30 2014010113 FERNANDO CRUZ MOREIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

31 2016020345 FRANCISCO CLEITON DO NASCIMENTO MEDEIROS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

32 2016020379 FRANCISCO NOGUEIRA SOBRINHO JUNIOR CIÊNCIA E TECNOLOGIA

33 2016007777 GEOVANNE LOPES CRUZ DA SILVA ENGENHARIA CIVIL

34 2016010714 GLAYVISON EDUARDO DA SILVA FELIX CIÊNCIA E TECNOLOGIA

35 2014010063 GUSTAVO FERNANDES BEZERRA DA CRUZ CIÊNCIA E TECNOLOGIA

36 2016010673 HAYANNE YWRICKA DE ARAUJO MELO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

37 2015020041 IGOR LAMARK ARAUJO FERNANDES CIÊNCIA E TECNOLOGIA

38 2013020170 ISAAC EMANUEL DO NASCIMENTO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

39 2016021344 IZAAC ADONAI DO NASCIMENTO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

40 2016020317 JADESON CUNHA PALHARES CIÊNCIA E TECNOLOGIA

41 2015020072 JEFFERSON JOARES BEZERRA DE MEDEIROS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

42 2016008059 JEFFERSON SOUZA MEDEIROS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

43 2016020395 JOAO VICTOR ALBUQUERQUE PEREIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

44 2013020277 JOEL ALVES SOARES COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

45 2016020411 JOSE WILLIAN DA SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

46 2014010013 JOYCE GOMES DE FRANCA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

47 2015020008 JULIANA CARICIA CANDIDA DE SOUZA SANTOS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

48 2015002767 JULIANA ESTEFANIE DA SILVA SANTOS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

49 2015010133 LAIZE CRISTINA SILVA DA COSTA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

50 2016020334 LUCAS GOMES DE LIMA SANTOS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

51 2016010651 LUCAS PEREIRA DE OLIVEIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

52 2016010893 MARIA ANGELICA CAVALCANTE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

53 2012020148 MARIA IRIANE DE OLIVEIRA PAZ SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

54 2016020367 MARIA MARIZ DE MEDEIROS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

55 2013011070 MATHEUS COSTA SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

56 2016020348 MATHEUS DA SILVA DAVI CIÊNCIA E TECNOLOGIA

57 2015020057 MATHEUS SILVA ANANIAS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

58 2015020061 MAYKE SOMBRA BARBOSA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

59 2016020387 MELISSA LOHRANY DANTAS RAMALHO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

60 2016010672 MIGUEL DE ALMEIDA SOARES CIÊNCIA E TECNOLOGIA

61 2016007893 MILANY KARCIA SANTOS MEDEIROS ENGENHARIA CIVIL

62 2014020569 NEURALIA SANTINO GONCALVES CIÊNCIA E TECNOLOGIA

63 2015020092 ODRANO AVILA MEDEIROS DE ARAUJO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

64 2016010685
ROBERTA KEROLAYNE CAMPIELO DOS SANTOS
TEIXEIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

65 2013020176 ROGEAN DANTAS VIEIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

66 2015010029 RONALDO SERAFIM ALVES CIÊNCIA E TECNOLOGIA

67 2014010058 ROSEMARY KENIDA CORINGA SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

68 2014021152 SAMARA RAYANE DANTAS DA SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

69 2015020011 SERGIO RAIR MEDEIROS SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

70 2013020199 SIMPLICIA LUANA DANTAS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

71 2015002758 VINICIUS HENRIQUE DA FE FREIRE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

72 2014010062 WALLACE BRENNER DA SILVA SANTOS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

73 2013020164 WANDERSON EMANOEL MORAIS DE MEDEIROS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

74 2016010689 WESLEY ARTUR MARIZ SANTOS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

75 2016020377 YORRARA YLONE DE LIMA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Angicos/RN, 15 de fevereiro de 2017.

Luiz Eduardo Moura Barbalho
Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA campus Angicos